平成 25年５月９日

各 位

                         会 社 名 株 式 会 社 き も と

                                                            （略称 ＫＩＭＯＴＯ）

                           （ＵＲＬ http://www.kimoto.co.jp/）

                         代表者名 代表取締役社長 木本 和伸

                          (コード番号 ７９０８ 東証第一部)

                       問合せ先 常務取締役 管理本部長 安田 茂

                          (ＴＥＬ ０３-６７５８-０３００)

業績予想の修正及び繰延税金資産の計上に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 25年２月 27日に公表しました業績予想の修正、及び繰延税金資産の計

上に関しまして、下記のとおりお知らせします。

記

１． 業績予想の修正

平成 25年３月期 通期連結業績予想数値の修正 （平成 24年４月１日～平成 25年３月 31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

 百万円  百万円  百万円  百万円  円 銭

前回発表予想（Ａ） 22,000  2,370  2,500  1,190  45.40

今回修正予想（Ｂ） 22,387  2,373  2,636  1,470  56.12

増減額（Ｂ－Ａ） 387  3  136  280

増 減 率（％） 1.8  0.1  5.4  23.5

（ご参考）前期実績

（平成 24年３月期）
22,383  1,511  1,566  760  28.53

平成 25年３月期 通期個別業績予想数値の修正 （平成 24年４月１日～平成 25年３月 31日）

 売 上 高 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

 百万円  百万円  百万円  円 銭

前回発表予想（Ａ） 20,300  2,180  1,070  40.80

今回修正予想（Ｂ） 20,621  2,355  1,447  55.22

増減額（Ｂ－Ａ） 321  175  377

増 減 率（％） 1.6  8.0  35.2

（ご参考）前期実績

（平成 24年３月期）
 21,029 1,691  920  34.53

２． 修正の理由

 平成 25 年 3 月期の通期業績につきましては、売上高及び経常利益は、概ね前回予想どおりの見込みで

ありますが、下記「３. 繰延税金資産の計上」に記載のとおり、繰延税金資産の計上に伴う法人税等調整額

を計上することにより、当期純利益が前回発表数値を大きく上回ると見込まれることから、上記のとおり業績

予想を修正いたします。

３． 繰延税金資産の計上

 当期の業績と今後の業績見通しを鑑み、「繰延税金資産の回収可能性の判断に関する監査上の取扱い」

（日本公認会計士協会監査委員会報告第 66 号）に基づき、繰延税金資産の回収可能性について慎重に

検討した結果、法人税等調整額として、連結で△309百万円、個別で△502百万円を計上いたします。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報により作成したものです。実際の業績は、

  様々な要因により記載の予想値とは異なる結果となる可能性があります。

以上